
               Câmara Municipal de Vitorino 
                                             Estado do Paraná 

     CNPJ 77.778.645/0001- 84 
 

 
 

Avenida Brasil Argentina, 1100 – Fone/Fax:(46)3227-1137 – 85.520-000 – Vitorino – Paraná 
e-mail:camaravto@hotmail.com - http://www.vitorino.pr.leg.br 

 

 

   

    PORTARIA Nº 18/2022 

Gilse Soletti Mafioletti, Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o disposto na Lei n° 1524, de 05 de maio de 
2016, Resolve: 
 

I - Autorizar o pagamento de diária nos termos do Ofício n° 100/2022, ao Vereador 
Valmir Ribeiro, conforme descrito abaixo: 

Data do Início da Viagem 01/08/2022 

Data do Término da Viagem 03/08/2022 

Destino da Viagem Curitiba – PR 

Finalidade Visitas e encaminhamentos gerais de demandas do 
Município junto a Casa Civil e a Assembleia 
Legislativa do Estado do Paraná, conforme Ofício nº 
149/2022/GAB. 

Quantidade 1,5 (uma e meia) diárias 

Valor Unitário R$ 345,00  

Valor Total R$ 517,50 

 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vitorino, em 01 de agosto de 2022. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gilse Soletti Mafioletti 
                                              Presidente da Câmara Municipal 

GILSE 
SOLETTI 
MAFIOLETTI:
98136941904

Assinado de forma digital por GILSE SOLETTI 
MAFIOLETTI:98136941904 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC CERTIFICA 
MINAS v5, ou=34797814000110, ou=Presencial, 
ou=Certificado PF A1, cn=GILSE SOLETTI 
MAFIOLETTI:98136941904 
Dados: 2022.08.02 09:50:09 -03'00'



03/08/2022 09:48 Prefeitura Municipal de Vitorino

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/21320FD4/03ANYolqvp_8gYUZfLKBCC-QLMgFYUVQpgfZJlQ_qR95CW919Waq-EyR22RRQBx… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO


Data do Início da Viagem 01/08/2022

Data do Término da Viagem 03/08/2022

Destino da Viagem Curitiba – PR

Finalidade Visitas e encaminhamentos gerais de demandas do Município

junto a Casa Civil e a Assembleia Legislativa do Estado do

Paraná, conforme Ofício nº 149/2022/GAB.

Quantidade 1,5 (uma e meia) diárias

Valor Unitário R$ 345,00

Valor Total R$ 517,50

CAMARA MUNICIPAL DE VITORINO

PORTARIA Nº 18/2022 DATA: 02/08/2022



Gilse Soletti Mafioletti, Presidente da Câmara Municipal, no uso de
suas atribuições legais, em consonância com o disposto na Lei n°
1524, de 05 de maio de 2016, Resolve:
I - Autorizar o pagamento de diária nos termos do Ofício n° 100/2022,
ao Vereador Valmir Ribeiro, conforme descrito abaixo:
 

 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vitorino, em 01 de
agosto de 2022.
 
GILSE SOLETTI MAFIOLETTI
Presidente da Câmara Municipal



Publicado por:


Luiz Fernando Turra

Código Identificador:21320FD4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 03/08/2022. Edição 2575

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


